nº 2271/2019, alterado pelo Decreto Municipal nº 1562/2020, além das previstas nas legislações per?nentes e
encontram-se descrita na minuta contratual.

12. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

12.1 O valor estimado total para esta contratação é de até R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

13. DO FORO

13.1 Para as questões resultantes do instrumento, fica eleito o Foro da Comarca de Goiânia, com renúncia
expressa a qualquer outro, por mais privilegiado que seja ou venha a se tornar.

14. VIGÊNCIA E GESTÃO DO CONTRATO

14.1 O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a par?r de sua assinatura e eficácia a